关于浙江工商大学青峰人才学院青峰班九期学

员拟录取名单的公示

各学院团委、全校学生：

根据《关于招收浙江工商大学青峰人才学院青峰班第九期学员的

通知》（浙商大团【2023】5 号）文件精神，经学院推荐共有 100 名

同学报名，经过校团委组织资料筛查、现场笔试、现场面试、学院政

审等环节，共有 46 名同学进入拟录取名单，现将名单予以公示。

（详见附件）。

公示期 6 月 2 日- 6 月 4 日，公示期内，如有异议的，请实名向

校团委反映。

联 系 人：谢老师（28877140，626085）

办公地址：学生活动中心412

联系邮箱：zjgsxtw@163.com

共青团浙江工商大学委员会

青峰人才学院

2023 年 6 月 2 日

mailto:zjgsxtw@163.com

青峰人才学院青峰班九期学员拟录取名单公示

序号 学院 姓名 班级 政治面貌
备注（本科/

研究生）

1 管理学院 康锦 国商 2101 共青团员 本科生

2 管理学院 沈昕恬 工商 2103 共青团员 本科生

3 管理学院 张念灵 工商 2101 共青团员 本科生

4 旅游学院 林宣妤 规划 2102 共青团员 本科生

5 旅游学院 吴宝锐 规划 2102 共青团员 本科生

6 会计学院 季璐怡 会计 2101 共青团员 本科生

7 会计学院 叶芷佤 会计 2102 共青团员 本科生

8 会计学院 郁杭杭 国会 2101 共青团员 本科生

9 统计学院 覃玉莹 经统 2102 共青团员 本科生

10 统计学院 余丽 应统 2101 共青团员 本科生

11 经济学院 潘子烁 经济 2106 共青团员 本科生

12 经济学院 汪依婷 经济 2102 共青团员 本科生

13 经济学院 姚依蓉 国创 2101 共青团员 本科生

14 金融学院 钱溢婷 金融 2101 共青团员 本科生

15 金融学院 杨舒然 CFA2101 共青团员 本科生

16 食品学院 范欣莹 食安 2101 共青团员 本科生

17 食品学院 徐欣卫 食工 2102 共青团员 本科生

18 环境学院 汪小冉 环境 2105 共青团员 本科生

19 信电学院 陈宣锦 AI通信 2101 共青团员 本科生

20 信电学院 黄雨婷 AI电子 2101 共青团员 本科生

21 信电学院 梁益达 AI电子 2103 共青团员 本科生

22 计算机学院 吴浥人
计算机类

2201
共青团员 本科生

23 计算机学院 项奕阳 计科 2103 共青团员 本科生

24 管工学院 刘静吉 物流 2101 共青团员 本科生

25 管工学院 佘文星 商创 2101 共青团员 本科生

26 法学院 季叙含 法学 2102 共青团员 本科生

27 法学院 江子苒 法学 2103 共青团员 本科生

28 法学院 谭泽楷 知产 2101 共青团员 本科生

29 法学院 徐瑞彬 法学 2104 共青团员 本科生

30 人文学院 方一柳 新闻 2102 共青团员 本科生

31 人文学院 齐杭杭 新闻 2101 共青团员 本科生

32 人文学院 吴意 新闻 2102 共青团员 本科生

33 人文学院 张淇 新闻 2102 共青团员 本科生

34 公管学院 陈钇伸 行政 2101 共青团员 本科生

35 公管学院 顾奕瑄 行政 2103 共青团员 本科生

36 外语学院 陈瑞阳 英语 2106 共青团员 本科生

37 外语学院 汪阳 英语 2101 共青团员 本科生

38 东语学院 金柯 哲学 2101 共青团员 本科生

39 东语学院 王劭雯 日语 2102 共青团员 本科生

40 艺术学院 陈佳瑶 环设 2102 共青团员 本科生

41 艺术学院 毛忻怡 设计学 22研 中共党员 研究生

42
马克思主义

学院
陈思民

马克思主义

理论 22 研
共青团员 研究生

43
马克思主义

学院
陈郑豪

马克思主义

理论 22 研
中共党员 研究生

44
马克思主义

学院
刘子涵

马克思主义

理论 22 研
共青团员 研究生

45
泰隆金融学

院
刘颖

普惠金融

2102
共青团员 本科生

46
泰隆金融学

院
姚思忱

普惠金融

2102
共青团员 本科生